
 

Aktualizacja „Szczegółowego opisu osi priorytetów POIiŚ 2014-2020” - wersja 11.6 – 

 

Opis zmian 

 

Dokument główny 

Sektor środowiska: 

W ramach działania 2.1 Adaptacja do zmian klimatu wraz z zabezpieczeniem i zwiększeniem 

odporności na klęski żywiołowe, w szczególności katastrofy naturalne oraz monitoring środowiska  dla  

typu projektów Opracowanie i aktualizacja dokumentów strategicznych/planistycznych dodano 

możliwość wsparcia dla programu inwestycyjnego w zakresie poprawy jakości i ograniczenia strat wody 

przeznaczonej do spożycia przez ludzi. 

W działaniu 2.5 Poprawa jakości środowiska miejskiego dodano nowy tryb projektu: Usuwanie 

zagrożenia ze strony niewłaściwie składowanych lub magazynowanych odpadów wraz z remediacją 

zanieczyszczonych przez nie gruntów i wprowadzono stosowne zmiany w opisie działania.  

Sektor transportu: 

 Dokonano realokacji z działania 3.2 Rozwój transportu morskiego, śródlądowych dróg wodnych i 

połączeń multimodalnych do 3.1 Rozwój drogowej i lotniczej siec i TEN-T w związku z  postępem we 

wdrażaniu projektów oraz wynikiem zapisów programu. 

 

Załącznik 2 Tabela wskaźników rezultatu bezpośredniego i produktu dla działań  

W działaniu 2.5 Poprawa jakości środowiska miejskiego dodano wskaźnik rezultatu bezpośredniego 

uwzględniający nowy typ projektu.  

 

Załącznik 4 Tabele finansowe  

W sektorze transportu dokonano stosownej realokacji środków UE, zgodnie ze zmianami w dokumencie 

głównym. W sektorze zdrowia na wniosek Ministerstwa Zdrowia przesunięto środki budżetu państwa z 

działania 9.1 Infrastruktura ratownictwa medycznego do działania 9.2 Infrastruktura ponadregionalnych 

podmiotów leczniczych w ramach kategorii regionów słabiej rozwiniętych.   

 

Załącznik nr 5 Wykaz projektów zidentyfikowanych 

Do wykazu dodano 3 nowo zidentyfikowane w trybie pozakonkursowym projekty z sektora środowiska. 

Ponadto zaktualizowano dane w 23 projektach oraz usunięto 8 projektów, z czego 4 z sektora 

energetyki, 1 projekt drogowy i 3 z sektora zdrowia. 

 

Załącznik nr 6 System oceny i wyboru projektów 

Doprecyzowano podział kompetencji w procedurze rozstrzygnięcia naborów i zatwierdzania list. 

oraz tabela zmian. 


